Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Владимирской области «О внесении
изменения в статью 7 Закона Владимирской
области «О статусе депутата Законодательно-
го Собрания Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменения в статью 7

Закона Владимирской области «О статусе депутата Законодательного Собрания

Владимирской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Вносится депутатом Законодательного Собрания
Владимирской области Р.Ю. Русановым

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменения в статью 7 Закона Владимирской области
«О статусе депутата Законодательного Собрания Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области 2011 года

Статья 1
Внести в статью 7 Закона Владимирской области от 9 апреля 2002 года

NQ33-0З «О статусе депутата Законодательного Собрания Владимирской облас-
тю> (Владимирские ведомости, 2002, 17 апреля, 17 июля, 11 сентября, 18 декабря;
2003, 22 декабря; 2004, 14 января, 22 июля; 2005, 16 февраля, 29 апреля, 17 авгу-
ста, 16 ноября; 2006, 22 марта, 20 сентября, 15 ноября; 2007, 16 мая, 20 июня;
2008, 19 марта, 16 июля; 2009, 27 мая; 2011, 9 февраля, 17 сентября) изменение,
дополнив часть первую пунктом 8 следующего содержания:

«8) участие в заседаниях Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации и Совета Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации, их комитетов, комиссий и рабочих групп, проводимых ими парла-
ментских СЛУIIIаниях,консультациях по вопросам законотворческой деятельно-
сти, а также в иных мероприятиях федеральных органов государственной власти
и органов государственной власти субъектов Российской Федерации в соответст-
вии с регламентами соответствующих органов.».

Название файла: D:\Бахмутская\О вн.изм. в ст.7 О стат.депут\О внес изм в ст7 ЗВО О стат деп ЗС дополнить
п.8.dос 05.10.2011 11:53:00

2

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В. Виноградов

Название файла: D:\Бахмутская\О вн.изм. в СТ.7О стат.депут\О внес изм в ст7 ЗВО О стат деп ЗС дополнить
П.8.dос 05.1 0.2011 11:53:00

	00000001
	00000002
	00000003